СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	27.03.2019
	                                   №     9

Об  отмене решения Совета народных
депутатов муниципального образования
Красносельское Юрьев – Польского района
 от 18.12.2018  № 39

        В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов муниципального образования Красносельское  Юрьев-Польского района  р е ш и л:
1.Отменить решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев – Польского района  от 18.12.2018  № 39 «Об утверждении «Порядка заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Красносельское Юрьев - Польского района».
2. Настоящее решение вступает в силу момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
         3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское Юрьев - Польского района.

Глава муниципального
образования Красносельское                                                         В.Н. Кузнецов